
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Го награждении и

В соответствии с законом Оренбургской области от 17.12.2010 
№ 4118/948-IV-03 «О наградах Оренбургской области и наградах 
органов государственной власти Оренбургской области», приказом 
министерства физической культуры и спорта Оренбургской области 
от 20.07.2020 № 224 «О наградах министерства» и протоколом заседания 
комиссии министерства физической культуры и спорта Оренбургской 
области по рассмотрению материалов о награждении наградами 
Оренбургской области, ведомственными наградами Министерства спорта 
Российской Федерации и наградами министерства физической культуры и 
спорта Оренбургской области от 29.07.2022 № 5 , п р и к а з ы в а ю :

1. За высокое профессиональное мастерство и безупречный труд 
наградить Почетной грамотой министерства физической культуры и спорта 
Оренбургской области:

Г ольдербайн 
Татьяну Ивановну

Кривко
Татьяну Владасовну

Смирнова
Вячеслава Алексеевича

-  инструктора по спорту физкультурно- 
оздоровительного комплекса структурного под­
разделения подразделения комбината санато­
рия-профилактория "Ленок"

-  заместителя директора по спортивной подго­
товке муниципального автономного учрежде­
ния «Спортивная школа №9 «Сармат», г. Орен­
бург

-  тренера муниципального автономного учре­
ждения «Спортивная школа №1», г. Орск



2. За образцовое выполнение должностных обязанностей и безупреч­
ную работу в сфере физической культуры и спорта наградить Благодарствен­
ным письмом министра физической культуры и спорта Оренбургской обла­
сти:

Марфина
Антона Викторовича

-  тренера муниципального автономного учре­
ждения «Спортивная школа Александровско­
го р-на, Александровский р-н.

3.3а образцовое выполнение должностных обязанностей и 
безупречную работу в сфере физической культуры и спорта наградить 
Дипломом министерства физической культуры и спорта Оренбургской обла­
сти:

Комник
Виталия Владимировича

-  тренера по футболу муниципального авто­
номного учреждения «Спортивная школа 
«Лидер», г. Орск

Быковскую 
Гюзэль Робертовну

-  тренера по спортивной аэробике муниципаль­
ного автономного учреждения «Спортивная 
школа Авангард» г. Орск

Асатрян
Екатерину Юрьевну

-  заместителя директора муниципального авто­
номного учреждения «Спортивная школа 
«Авангард» г. Орск

Г ерман
Татьяну Юрьевну

-  заместителя директора муниципального авто­
номного учреждения «Спортивная школа 
«Свобода» г. Орск

Шичкина
Сергея Александровича

тренера по боксу муниципального автономно­
-  го учреждения «Спортивная школа Лидер», г. 

Орск

Даулетова
Ергали Тлеккабыловича

-  тренера отделения спортивной (греко­
римской борьбы», муниципального автоном­
ного учреждения «спортивная школа олим­
пийского резерва «Зенит», г. Орск

Исангулову
Наталью Владимировну

-  заместителя директора по спортивной работе 
муниципального автономного учреждения 
«спортивная школа олимпийского резерва 
«Зенит», г. Орск



Воробьева -  тренера муниципального автономного учре-
Виталия Александровича ждения «Спортивная школа Александровско­

го р-на, Александровский р-н

Селиванова -  заместителя директора (заведующего спор-
Евгения Викторовича тивным сооружением) физкультурно­

оздоровительного комплекса структурного 
подразделения комбината санатория- 
профилактория "Ленок"

4. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего 
обязанности первого заместителя министра Кальянову Е.П.

Министр О.И. Панькин


